

# Årsredovisning

för

## Solid Technology Core AB

559270-5668

Räkenskapsåret

2023

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Hamid Samadi, Styrelseledamot

2024-04-26

Styrelsen och verkställande direktören för Solid Technology Core AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Solid Technology Core AB bedriver konsultverksamhet inom mjukvaruutveckling med inriktning på Microsoft-teknik. Bolaget erbjuder avtalade helhetsåtaganden och expertinsatser i vilka lösningar levereras och underhålls enligt kundernas krav.

Solid Technology Core AB har uppdrag inom många olika branscher, är samarbetspartner med Microsoft och arbetar med ett flertal av Sveriges mest kända företag. Bolaget bedriver verksamhet i Stockholm och Göteborg.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Solid Technology Core AB har under perioden strävat efter att utöka verksamheten vilket inneburit investeringar i bolagets rekrytering, utbildning och utveckling av expertkonsulter samt för att marknadsföra och etablera ett starkt varumärke. Omsättningen blev något högre än föregående år och verksamheten gav positivt resultat för helåret.

Efterfrågan på bolagets specialistkompetens har under perioden avtagit och konkurrensen på marknaden hårdnat. Personalstyrkan minskade också under perioden då flertalet anställda gått vidare till andra anställningen eller startat eget företag, vilket till viss del har kompensrats med fler underkonsultaffärer. Solid Technology Core AB ser att marknaden på sikt kommer att återhämta sig eftersom tillväxten inom mjukvaruutveckling drivs på av fortsatt digitalisering i samhället. Efterfrågan på bolagets tjänster bedöms finnas i tillräcklig utsträckning, trots svag omvärldsekonomi och svag konjunkturutveckling under 2024.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2020/21</b>
Nettoomsättning	12 984	12 943	5 107
Resultat efter finansiella poster	214	134	-962
Soliditet (%)	14,7	3,9	1,8

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	-6 206	133 835	<b>177 629</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		133 835	-133 835	<b>0</b>
Årets resultat			213 644	<b>213 644</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>127 629</b>	<b>213 644</b>	<b>391 273</b>

Varav villkorade aktieägartillskott om 956 250 SEK

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	127 629
årets vinst	213 644
	<b>341 273</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	341 273
	<b>341 273</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		12 984 018	12 943 311
Övriga rörelseintäkter		33	18 488
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>12 984 051</b>	<b>12 961 799</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Underentreprenörer		-3 435 653	-3 225 411
Övriga externa kostnader		-687 521	-456 195
Personalkostnader	2	-8 556 376	-9 079 762
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-82 835	-62 741
Övriga rörelsekostnader		-1 880	-2 520
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-12 764 265</b>	<b>-12 826 629</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>219 786</b>	<b>135 170</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteutgifter och liknande resultatposter		11 383	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 525	-1 335
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-6 142</b>	<b>-1 335</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>213 644</b>	<b>133 835</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>213 644</b>	<b>133 835</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>213 644</b>	<b>133 835</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	248 299	265 895
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>248 299</b>	<b>265 895</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>248 299</b>	<b>265 895</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 357 748	3 855 442
Övriga fordringar		759	1 970
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		38 485	41 156
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>2 396 992</b>	<b>3 898 568</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		24 236	409 703
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>24 236</b>	<b>409 703</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 421 228</b>	<b>4 308 271</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>2 669 527</b>	<b>4 574 166</b>

## Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

127 629

-6 206

Årets resultat

213 644

133 835

**Summa fritt eget kapital**

**341 273**

**127 629**

**Summa eget kapital**

**391 273**

**177 629**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

753 335

572 008

Skatteskulder

181 056

181 243

Övriga skulder

1 133 397

2 909 669

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

210 466

733 617

**Summa kortfristiga skulder**

**2 278 254**

**4 396 537**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**2 669 527**

**4 574 166**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 År

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	9	9

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	351 277	223 736
Inköp	65 239	127 541
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>416 516</b>	<b>351 277</b>
Ingående avskrivningar	-85 382	-22 641
Årets avskrivningar	-82 835	-62 741
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-168 217</b>	<b>-85 382</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>248 299</b>	<b>265 895</b>

Göteborg 2024-04-25

*Jan Motin*  
Jan Motin  
Ordförande

*Hamid Samadi*  
Hamid Samadi  
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-04-25

*Peter Emanuelsson*  
Peter Emanuelsson  
Auktoriserad revisor  
Ernst & Young Aktiebolag


